
FONDO 823 PROG. 18201 SUBSIDIO ESTATAL ORDINARIO

AL 30 DE SEPTIEMBRE,  2023

CUG CONCEPTO Autorizado EGRESO SALDO

Autorizado 2023 $476,691.32

1221017 Personal Eventual (todo 2023) $72,532.80 $404,158.52

1321027 Prima Vac. Personal eventual (Todo 2023) $503.70 $403,654.82

1321047 Aguinaldo Eventual (Todo 2023) $8,059.20 $395,595.62

1411137 IMSS Personal eventual (todo 2023) $7,164.48 $388,431.14

1591467 ISR Personal eventual (todo 2023) $876.84 $387,554.30

2112001 Compra de material de oficina $13,578.90 $373,975.40

2142031 Compra de Toners para oficinas y Centro de Aut. $8,910.92 $365,064.48

2212082 Compra de agua de garrafón $5,954.00 $359,110.48

2162051 Compra de material de limpieza $12,853.79 $346,256.69

2462161 Compra de  lámparas, interruptor. Y material elect. $8,331.15 $357,266.65

2472171 Reparación de manilla de mueble $135.00 $357,131.65

2492191 Compra de resanador y rodillo para pintar áreas de CADI Idiomas $1,373.00 $355,758.65

2562251 Compra de productos de PVC $168.40 $355,590.25

2912331 Compra de escoba de jardin, limpieza externa $233.00 $355,357.25

2922341 Refacc. Y Acc, menores de edificios $5,944.32 $349,412.93

2942361 Compra de una memoria USB $109.00 $349,303.93

3113001 Energía Eléctrica (Todo 2023) $102,400.00 $246,903.93

3133021 Agua potable municipal (Todo 2023) $19,950.00 $226,953.93

3143031 Telefonía tradicional (Todo 2023) $20,400.00 $206,553.93

3183071 envío de correspondencia a Xalapa, Ver. $552.59 $206,001.34

3353111 Apoyo para renta de autobus de alumnos que asistieron a Concierto $1,739.60 $204,261.74

3363193 Serv. De apoyo admvo. Fotocopiado e impresión (Todo 2023 $28,569.24 $175,692.50

3513262 Mantenimientos menores en el edificio $13,993.08 $161,699.42

3513273 Cambio de instalación y lamparas en CADI, Sala de maestros, pasillo $22,000.01 $139,699.41

3523283 Reparación de aires acondicionados $11,658.00 $150,041.42

3723491 Servicio de taxis en los meses de mayo  23 $600.00 $149,441.42

3723492 Pasajes Terrestres $1,176.00 $148,265.42

3753524 Viaticos personal Academico $660.00 $147,605.42
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